



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Kunst på Degrowth festival
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	16-09-2023
Slutdato:	17-09-2023
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Kulturhuset Islands Brygge Islands Brygge 18, 2300 København S 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Billedkunstner og permakulturist Jette Hye Jin Mortensen Lydkunstnerne Family Underground Lydkunstner Alexander Holm Performance gruppen Becoming Species Kunst- og interventionsgruppen The Syndicate of Creatures
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Jeg har taget initiativ til en festival med kunst, teori og praksis om Degrowth. En folkefestival med samtale, tanker, kunst og fællesspisning. Alt sammen for i fællesskab at fremdrive nye ideer og forestillinger om et samfund af regenerative strukturer og omsorgsfulde fællesskaber med hinanden og naturen. Kulturhuset Islands Brygge er et folkeligt kultursted. Festivalen vil henvende sig til både høj, som lav, intellektuelle og kulturinteresserede; og foregå så vidt muligt i et hverdagsprog, så alle kan være med. Kunst er en central del af den sociale og utopiske tænkning for Degrowth ideerne, for her kan vi visionere vildt og bryde med vores vante tankestrukturer. Kunst er grundlæggende, for det forbinder os med hinanden socialt og bærer vores fortællinger. Derfor har jeg lagt stor vægt på at integrere kunst i festivalens struktur. De udvalgte kunstnere arbejder alle sanseligt og konceptuelt måske konkret med at udvikle alternative tænkninger i forhold til vores og planetens udfordringer.</p>

Formidling af projektet
<p>Projektet bliver formidlet via sociale medier og som en del af Kulturhuset Islands Brygge pr program, som indbefatter både at indgå i deres trykte sæsonsprogram, info plakater på stedet og deres sociale medie promotion. Desuden er vi i samarbejde med en masse danske og svenske Degrowth-grupper, som udover at lave frivilligt arbejde også vil via deres netværk være med til at sprede viden om festivalen i universitetsmiljøet.</p>



Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	SiV - v. Signe Vad
Momsregistreret	